w.SÃO FRANCISCO DE ASSIS
BERÇO DA LITERATURA RIO-GRANDENSE > QUERÊNCIA DO BUGIO

PORTARIA n9 207/2016

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSiS, no

uso das atribuições legais e com base em Lei,

R E S O L V E :

Nomear, Laiana de Moura Rodrigues, aprovada em concurso

público, de acordo com o Edital n9 25/2015, para a Categoria Funcional de

Professora Ensino Fundamental (Anos Iniciais), a partir de 10 de março de 2016,

com provimento previsto na Lei ns 598/2010 e alterações a ser regidos pelo Regime

Jurídico (Lei n9 55/2003).

Gabinete do Pr« feito Mdnicifaal, em 9 de março de 2016.

Registre-se__e—Publique1

Supra

Franc^gfiírPaulo Gioda

Secretário Municipal da Administração e Planejamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - CNPJ: 87.896.882/0001-01
RUA JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252.1414 - CEP 97.610-000 - SÃO FRANCISCO DE ASSIS-RS